FALTKORT 2011 R1-143M M-538-1999 01A132
SLU, Hydroteknik
ForsoOksserie: Strukturkalkning
Forsdksvard: Nordic Sugar AB
SL U Adelholm 205 04 Malmd
varkorn
Forsoksled
A. 0 ton Obehandlat
B. 2 ton CaO/ha Slackt kalk
C. 2 ton CaO/ha Kalkstensmjol
D. 2 ton CaO/ha Sockerbrukskalk.
E. 6 ton CaO/ha Slackt kalk
Rutfdrdelning i1 falt
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Koordinater SWEREF99 N : SWEREF99 E :
Forsoket ligger ca m i riktning fran Norrpil o PI6jn.riktn. o
BRUTTOYTA: 5.76 X 15 = 86.4 M?2 SKORDERUTA : X = M2
Allménna uppgifter/anvisningar Graderingar och bestémningar
Bristsymtom (SGE) Rutvis
Gréda: Sort:
Ograsforekomst (WE) Se PM Rutvis
Forfrukt:
Gradering vid skérd
Strastyrka vid skoérd 0-100 (STS.SH) Rutvis
sadd: Datum /
Gronskott vid skdrd 0-100 (SH.GN) Rutvis
Gddsling medel Kg/ha DATUM /
Provtagning vid skérd: (Y.KG) Rutvis
OGRASBEKAMPN MEDEL KG/HA DATUM /
Kadrna: N-halt (NIT) P-halt Rutvis
OVRIG BEKAMPN DATUM /
Skicka skérdeprov till:
Agrilab AB Ullsvag 33, 756 51 Uppsala
OBS! Uppgift om grodda, skdrd m m skickas
till: sixten.gunnarsson@slu.se Trolig grdda nasta ar:
Forsoksledare Utfdrar-ansvarig

Kerstin Berglund 018-671185

Jorgen Martensson 0708-161051




MANUELLA REGISTRERINGAR ADBNR: 01A132 PLAN: R1-143M LAN/FNR: M-538-1999

Datum ->

Kod ->
Ruta/Led

A

| | o v W ||

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

PlQg®H|©W|lw " P QO B HEB O Q@ W

20




